testamenti sui executores ; ac voluit quod in eventu quo resi-

duum bonorum suorum, deductis debitis suis et aliis oneribus

quae ipsis executoribus suis subire oportebit, sufficere poterit,

quod secundum discretionem dictorum executorurn suorum ser-

vientes ipsius Patris uberius respiciantur quam eis superius est

legatum, prout ipsis executoribus suis videbitur expedire. Acta

sunt hoec, prout supra scribuntur, sub anno die mense indictione

Pontificatu et locis suprascriptis. Presentibus discretis viris

dominis Johanna de Cloune, Elia de Thoresby ecclesiarum pa-

rochialum de Kyrckeby Ravenswath et Weston Ebor. dioceseos

Rectoribus, testibus in premissa. Constat michi notario publico

subscripto de verbis " eorum, Weston" in presenti instrumento

interlineatis, mea manu scriptis, et rasuris inter verba "patris ube-

rius" factis, quas feci et approbo ego notarius infrascriptus,

defectum ipsum emendando. Et Ego Robertus de Hakthorp

^Notarial act.]

CODICILLUM TESTAMENTI DOMINI DE THORSBY.

In nomine Domini, Amen. Per presens publicum Instru-

mentum constet omnibus manifeste, quod Anno ab incarna-

tione Domini, secundum cursum et computatlonem ecclesiae

McccLXxiii, Indictione xij, et Pontificatus sanctissimi In Christo

Patris et Domini nostri Domini Gregoril Divina provldentia

Papae xi anno tercio, ultimo del mensis Octobris, in Manerlo

Reverendi in Christo Patris et Domini Johannis Dei gratia

Ebor. ArchiepiscopI Angllae Primatis et Apostolicse sedis Legati

apud Thorp juxta Ebor. situato, videlicet in quadam camera in

qua idem reverendus Pater cubare consuevit, in mel notarii

publici et testium subscrlptorumpresentia constltutus personaliter

dictus Reverendus Pater, Infirmltate corporea detentus, compos

tamen mentis, ut michi Notario publico et testibus subscriptis

constare potuit et llquere, non revocando testamentum duode-

cimo die mensis Septembris anno Domini Pontificatu et loco

predictis et Indictione undeclma })er ipsum Patrem condltum,

set Ipsum tcsiamentum, ut videbatur, poclus approbando, voluit

€t ordinavit. quod si contingeret ipsum ex infirmltate qua tnnc
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detinebatur viain cariiis iiigredi universa?, quod corpus suum
infra quatuor dies immediate sequentes diem mortis suae eccle-

siasticas traderetur sepultur.e, in loco per ipsum patrem alias

ordinato. Item legavit domino Johanni de Clune unum de

melioribus ciphis suis argenteis. Item voluit quod executores

testamenti sui respicerent clericos suos exiliter beneficiatos, qui

sunt de familia sua, de vasis suis argenteis, prout ipsis executo-

ribus videretur expedire. Item remisit Roberto de Thoresby

decem libras de pecunia quam sibi debet. Item legavit Agneti

de Thorsby et MargaretaB de Thoresby filiabus quondam Gal-

fridi de Thoresby centum libras sterlingorum, quos dominus

Henricus de Barton sibi debet- Item legavit vicario ecclesias

de Ledes unam robam usitatam. Acta sunt haec prout supra-

scribuntur sub anno die mense indictione Pontificatu et loco

prenominatis. Presentibus discretis virls dominis Johanne de

Cloune et Elia de Thorsby ecclesiarum parochialium de Kirke-

by Raveneswath et Weston Ebor. dioceseos Rectoribus, testibus

in premissis. Et Ego Robertus de Hakthorp clericus Karleo-

lensis dioceseos, &c.

LXIX. TESTAMENTUM ALANI DE ALNEWYK AURIFABRI
EBOR.'

[B. f. 59-b.]

In Dei nomine, Amen. Tercio die mensis septembris, anno

Domini MCccLxxiiii, Ego Alanus de Alnewyk, aurifaber Ebor,

condo et ordino testamentum meum in hunc modum. In pri-

mis do et commendo animam meam Deo omnipoteuti, creatori-

que redemptori meo, beatae Mariae et omnibus Sanctis ejus, et

corpus meum ad sepeliendum in choro ecclesiae Sancti Michaelis

de Berefrido juxta locum ubi sedere solebam in eodem choro,

vel infra ecclesiam Hospitalem Sancti Leonard! Ebor. secundum
dispositionem executorum meorum infrascriptorum. Item

iego nomine mortuarii mei meliorem goune cum capucio. Item

pro decimis meis oblitis v\ Item volo quod rector vel vicarius

eeclesiae predictae habeat pro toto lumine circa corpus meum
ponendo v'f. viij"*. si placuerit eidem rectori hujus modi con-

ventio, sin autem, lego in toto lumine circa corpus meum
ardendo iiij libras cerae. Item lego in distributione pauperum,

1 This is the Will of a goldsmith, who had migrated from Alnwick, the place

•of his birth, to York, where he seems to have been very successful in trade.

He must have died young, as his mother was living at Alnwick at the date of

his Will. He mentions several of the '- instruments of his art."
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videlicet cuilibet venientium, unumcblatum paiiis distribuendum

post prandium die sepulturae meae, quamdiu decern solidi ad hoc
sufficere poterint. Item lego in convocatione amicorum et vici-

norum meoi'um die sepulturae nieae lx^ Item lego capellano

parochiali xviij*^. Item clerico xij'^. Item sub clerieo vj"^.

Item domino Roberto de Smetheton capellano xviij"^. Item
cuilibet capellano continue celebranti in eadem ecclesia in exe-

quis meis personaliter existenti, cui nichil aliud in presenti tes-

tamento legatur, xij*^. Item lego Emmae matri meae moranti

in villa de Alnewyk x marcas sterling, capiendas de executori-

bus meis infrascriptis per manus Abbatis de Alnewyk ad termi-

nos infrascriptos, videlicet ad festum Sancti Martini proxime
futurum xP. et etiam ad festum Pentecost' tunc proxime se-

quens xP. Et deinde ad festum Sancti Martini quod erit in

Anno Domini mccclxxv quatuor marcas argenti. Et quod
eadem Emma solvat executoribus meis prefatis in singulis solu-

tionibus hujusmodi unam acquietanciam de pcrceplis suis. Item
lego eidem Emmae unam armilansam duplicatam de blueto et

sanguineo grayned. Item lego Symoni Saul marito dictae

Emmae unum goune cum una furura de sanguineo grayned, et

unum cultellum cum manubrio de murro, anglice thwetyll. Item
lego Willielmo consanguineo meo unum magnum stythy, unum
planyssch stythy, unum tayng, unam magnam cistam stantem

in schopa, unum copherum, unum wyrkyngborde, unum arma-
riolum stantem super le wyrkynp^borde, cum fuerint vacua, cum
quibusdam certis instrumentis pertinentibus ad artem meam

;

sed non omnia instrumenta ejusdem schopa^. Volo tamen quod
omnia instrumenta sibi superius legata sint in custodia execu-
torum meorum quousque idem Willielmus pervenerit ad
etatem xx" annorum, et cum etatem vlglnti annorum impleverit

in bona conversatione ad dlscendum ad scolas et ad artem auri-

fabri, ac sit humilis ac bonorum morum, nee arguendo uxorem
meam nee aliquid in contrarium eidem vel executoribus meis

infrascriptis inferre aut facere, quod extunc habeat predicta sibi

legata ; sin autem, careat omni legato, et volo quod dicta instru-

menta vendantur et dentur pro anima mea et animabus omnium
fidelium defunctorum. Item lego Johanni Lowell servient!

meo j ray goun, j tunicam furratam,
j goun de violet cum ca-

pucio. Item lego Roberto de Garton j robam sine capucio.

Item lego Emmaj matri meae predicta? unum coopertorium bo-
num. Item lego Emmae servienti meae seniori xF. Et Emmae
juniori servienti meae u'f. iiij''. Et Margolae servienti mese i'f.

Et Alicia? servienti mese xviij*^. Item lego Matildas uxori meae
heredibus et assignatis suis totum illud mesuagium meum cum
omnibus edificiis et pertinentibus suis in Stayngate Ebor. prout
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in carta inde confecta plenius continetur. Item do et lego pre-

fatae Matildas uxori meae totum residuum omnium bonorum
meorum non legatorum, exequiis meis et expensis funeralibus ac

legalis prescriptis fideliter completis. Et — predictam Matil-

dam uxorem meam principalem, Joliannem de Beverlaeo Draper,

et dominum Johannem de Brodesworth personam in ehoro ec-

clesiae Catbedralis beati Petri Ebor. executores meos facio et

constituo per presentes. In cujus — Item lego insuper fratri

Petro de Carnetby commoranti in Hospitale Sancti Leonardi
Ebor. vj^ viij*^. Item lego Fratribus et Sororibus ejusdem Hospi-
talis Sancti Leonardi ad pittanciam xiij^ iiij*^. Item lego cuili-

bet lecto occupato die vel nocte infra le Gremethous j**. Item
lego fili£e Adse de Caldebek filiolae meas unum coclear argenti

precii xx^. Item filiee Thomas de Eslyngton xij*^. Item Ceci-

liae de Garton vj^ viij''. Item lego cuilibet leproso juxta Ebor.
j*^. Item lego Dulciae Setter commoranti in domo Dei super
Pontem Use xij'*. Item lego cuilibet lecto in eadem domo iiij**.

Item lego cuilibet lecto in domo Dei ad pontem Fosse Ebor.
j**. Item lego Johanni de Beverlaeo Draper predicto pro labore

suo unam peciam argenti vel unum par de plates. [Prob. xiij

Sept. McccLxxiiii.]

LXX. TESTAMENTUM JOHANNIS DE KYNETGN.'.

[H. f. 20-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Johannes de Kyneton, memo-
riam habens de doctrina et consilio Domini nostri Jesu Christi,

ut in Ewangelio scribitur, "si vis esse perfectus, vade et vende
omnia, quae habes, et da pauperibus, et sequere me," desiderans
ergo, gratia Dei mediante et Sancto Spiritu inspirante, illam

viam tenere, dedi et reliqui omnia bona mea catalla tam in bla-

dis crescentibus et animalibus et aliis rebus quibuscunque in

manibus Jacobi de Kyneton et Nicholai fratris ejus, nepotibus
meis,et Johanni Ascull, ad vendendum et pauperibus erogandura,
post debita mea et satisfactionibus de debitis meis, quae in vita

mea non fuerint adimpleta, nee per me corecta, supplicans pre-
fatis Jacobo et aliis prenominatis ut banc meam voluntatem pro
posse adimpleant, prout melius videant pro anima mea fore fa-

ciendum. [Prob. xxi Dec. mccclxxv.]

1 This Will is, in every point of view, unique. There breathes through it an
air of Christian humility and charity probably seldom surpassed in that or any
other period. What a pity that the testator does not mention the church or
church-vard, in which he wished his bones to rest.
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l.XXl. TESTAMENTUM DOMINI HENRICI DE INGELBY, NUFER
CANONICI ECCLESI^ EBOR'.

[H. f. 3-b.]

In Dei nomine, Amen. Noverint universi me Henricum de
Ingelby prebendarium prebendarum de Southcave et de Castre

in ecclesiis Catiiedralibus Ebor. et Lincoln, de Oxtonet Crop-
hill in ecclesia Collegiata Suthwell Ebor. dioeeseos, ac eciam
prebendarius in ecclesia Collegiata de Derlington, necnon rector

ecclesiae parochialis de Halghton Dunelm. dioeeseos, scientem

nichil morte cercius nilque incercius ejus bora, in sana et plena

deliberata memoria mea condere testamenium meum in

hunc modum. In primis lego aniniani meam lUi qui me pre-

ciosissimo sanguine suo redemit. Item lego corpus meum
miserum ad sepeliendum absque pompa seculari in ecclesia

Cathedrali Ebor. in eventu quo apud Ebor. vel prope Ebor.

decedere me contingat. Et si forte alibi, in loco aliorum bene-

ficiorum meorum vel prope decessero, tunc sepelliatur corpus

predictum in ecclesia beneficiali illius loci, videlicet ante mag-
num altare, si commode fieri poterit ; si vero in loco distanti

per triginta miliaria ab aliquo beneficiorum meorum de medio
fuero subtractus, tunc sepeliatur corpus meum in ecclesia paro-

chiali vel infra cimeterium ejusdem loci. Item lego nov£e fa-

bricae ecclesice Ebor. xl'. in eventu quo Ebor. me sepelliri con-

tingat ; sin autem, 1 marcas. Item lego religiosis subscriptis ad
orandum specialiter pro animabus Thomae de Ingilby patris

mei et Edelinae matris mere, domlnorum Johannis de Ingilby,

David de Wollour, et Willielmi de Dalton ac Willielmi de
Benham, necnon pro salubri statu Domini Regis dum vixerit,

et pro anima sua cum ab hac luce migraverit, et pro animabus
omnium benefactorum tam meorum quam dictorum amicorum
meorum, et omnium aliorum fidelium defunctorum, summas sub-

scriptas, videlicet, Abbati et Conventui Rievall xx'. Priori

et Conventui de Gisburne xx marcas. Abbati et Conventui de
Jorevall xx marcas, Priorissse et Conventui de Nuncotom xP.

Priorissae et Conventui de Neceham v marcas, Fratri Hugoni
de Karliolo c\ Thomse de Ellerbek monacho x'. Item cui-

libet ordini Fratrum Mendicancium Ebor. xl'. Item lego capi-

tulo Ebor. cistam meam ferre;.m, quae fuit Magistri Thomae de
Nevell, et jam stat in revestiario ecclesiae Ebor. Volo tamen
quod, expedita primitus sepultura mea, absque pompa seculari,

• This person, who, according to his own account, held five stalls and the vahi-

able Rectory of Haughton-le-Skerne, in the County of Durham, was second son

of Sir Thomas Inglebr, one of the Justices of the Court of Common Pleas and
Ibunder of the family of Ingleby of Kipley, &.c.
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ut premittitur, honeste tanien propter detractionem debitaque

mea quibuscumque debere contigerit tempore mortis meae ante

omnia persolvantur. Residuum vero omnium bonorum meorum
ubicumque inventorum dedi et concessi dilectis michi in Christo

Magistris Johanni de Waltham canonico Ebor. et Johanni de

Norton, Curiae Ebor. advocate, habendum et disponendum
plene et libere absque computacione coram quocunque Ordi-

nario inde facienda. Eosdem autem magistros Johannem et

Johannem, dominum Johannem de Waddesworth rectorem

ecclesiae de Brytteby, Johannem de Hayton, Thom^am atte

Garth, et Andream de Stook facio et constituo meos veros et

legitimes executores, per presentes, quibus sigiHum meum appo-

sui in testimonium premissorum. Hiis testibus, domino Roberto
Rectore ecclesite de Wynston Dunelm. dioceseos, domino Ri-

cardo de Clowdesdal vicario chori Ebor., domino Ricardo

OUver capellano, Hugone de Blakestone, Williehno de Cleve-

land, Willielrno Baldyng coco, et aliis. Datum Ebor. xv die

Junii anno Domini mccclxxv. [Prob. xx Oct. mccclxxv.]

LXXII. TESTAMENTUM HUMFRIDI DE CHERLETON.'

[B. f. 75.]

In Dei nomine. Amen. Ego Humfridus de Cherleton Ar-
chidiaconus Richmondiae, sanus tarn mente quam corpore exist-

ens, senciens et perpendens nichil cei'cius esse morte nichilque

incercius esse hora mortis, volens propterea quamdiu in meo
corpore viget quies, et I'atio mentem gubernat, inevitabile de-

bitum prevenire, et de bonis michi a Deo collatis pro me et

meorum salute et remedio animarum salubriter providere, ante-

quam mors ipsa rapida me subtrabat ab hac luce, testamentum
meum de bonis hujusmodi condo et facio in hunc modum. In
primis commendo animam meam Deo omnipotenti, et beatissi-

mae Virgini Mariae Matri suae, et corpus meum ad sepeliendum
in cancello ecclesiae parochialis prebendce de Rykhale. Item
do et lego eidem ecclesiae de Rykhale vestimentum meum de
albo serico cum capa ejusdem sectae. Item do et lego eidem
ecclesiae unum portiforium magnum de usu Ebor. notatum.
Item do et lego ecclesiae parochiali de Esyngwald westimentum

1 The testator seems to have been of the knightly family of Cherleton, of
Apley, in Lincolnshire. He was appointed Archdeacon of lliclimond " per
lileras apostolicas," and was installed by proxy I4th December, 1359. Lewis,
Bishop of Hereford, whom he mentions in his will, was also a Cherleton of the
same family, and died in 1369. 'J'hornton Steward, where the will is dated, wa;*

one of the churches appropriated to the Archdeaconry.
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nieum de taune sendyl cum duabus tuniculis. Item volo quod
sumptus et expensse pro tuneralibus, ratione supulturae et exe-

quiarum mearum, committantur disposition! et ordinationi exeeu-

torum meorum iniVascriptorum, qui ipsos disponant et ordinent

sine aliqua pompa. Item do et lego centum marcas argenti

pro missis celebrandis pro anima mea, sic quod pro quibuslibet

duobus denariis celebretur una missa, et quod predictas missas

celebrentur quam cicius poterunt celebrari post mortem meam.
Item do et lego Magistro Willielmo de Cherleton germano meo
duas pelves et duas euwers argenti cum armis meis insculptis.

Item do et lego Jenano de Cherleton consanguineo meo centum
marcas argenti, ut oret pro anima mea. Item do et lego Jo-

hannae uxori suae unum bolle cum cooperculo argenti quod
habui de legato Magistri Lodovici Episcopi Herforden. Item

do et lego Magistro Johanni de Norton de Ebor. viginti marcas

argenti, ita quod dictus Magister Johannes sit executor mens, et

administret bona mea. Item do et lego domino Johanni de

Clone unam cupam cum cooperculo argenti quod fuit patris

mei. Item do et lego Magistro Rogero de Clone unum bolle

cum cooperculo argenti cum armis Ouweni fratris mei insculptis.

Item do et lego Thomae filio Alani filii Domini Alani de Cherle-

ton militis defuncti decern libras argenti, ita quod nee dictus

Thomas nee aliquis alius nomine suo perturbet vel inquletet me
vel executores meos, ratione alicujus rei sibi legatae per dictum

Dominum Alanum'. Item do et lego Roberto Call clerico meo
viginti marcas argenti ut ipse oret pi'o anima mea. Item do et

lego domino Reginaldo capellano aneo centum solidos argenti,

si mecum fuerit tempore mortis meae, ut oret pro anima mea.

Item do et lego Thomae de Everyngham armigero meo sexa-

ginta solidos argenti, si mecum fuerit tempore mortis mese.

Item do et lego Johanni Hyldyard clerico sexaginta solidos ar-

genti, si mecum steterit tempore mortis meae. Item do et lego

Johanni Pek coco meo viginti marcas argenti ut ipse et uxor

sua orent pro anima mea. Item do et lego Jocus [ita] va-

lecto de camera mea centum solidos argenti. Item do et lego

Johanni clerico buteler xP. argenti, si mecum fuerit tempore

mortis meae. Item do et lego Prynce pistori meo xP. ar-

genti ut oret pro anima mea. Item do et lego Johanni gar-

cioni coquinae meae xxx^ argenti, si mecum fuerit hora mortis

meae. Item do et lego cuilibet garcioni meo existenti mecum
tempore mortis meae, quibus superius non est legatum, xiij^ iiij**.

1 Thomas de Chereleton here mentioned, died in 1387, leaving a son Tbomas,

who died unmarried, and two daughters and coheirs, of whom Anne was mar-

ried to William Knightley, third son of Kichard Knightley, of Fawsley, in

Northamptonshire. Helen, the other sister, died unmarried.
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Item volo quod de bonis meis executores mei solvant debita mea
quateniis dicta bona sufficiant. Item do et lego residuum omnium
bonorum meorum, si quod fuerit, executoribus meis, ut ipsl dicta

bona in pios usus pro anima mea et pro animabus omnium fide-

lium defunctorum distribuant, prout coram summo Judice

voluerint respondere. Et ad premissa omnia et singula exe-
quenda ordino facio et constituo executores meos Magistrum
Willielmum de Cherleton germanum meum, Magistrum Johan-
nem de Norton advocatum Curiae Ebor. dominum Johannem de
Clone, Jenanum de Cherleton, IMagistrum Rogenun de Clone,

Robertum Calle clericum, et Johannem Pek de Rykhale. In

quorum omnium testimonium sigillum meum presentibus appo-
sui.

^ Datum apud Thorntonstyward xij die mensis Februarii

McccLxxvi. [Prob. xxj Januar. mccclxxxii.]

LXXIII. TESTAMENTTM DOMINI MARMADUCI CONSTABLE
MII.ITIS.'

[H. f. 59]

In Dei nomine. Amen. Ego Marmaducus le Constable

Miles, bonae et sanee memoriae, die Jovis proxime ante festum

Annunciationis beataj Marise Virginis Anno Domini mccclxxvi
condo testamentum meum in hunc modum. In primis lego et

commendoanimammeamDeoomnipotenti, beatse Marine Virgini,

Sancto Michaeli Archangelo, et omnibus Sanctis, et corpus

meum ad sepeliendura in cancello ecclesi^e Sancti Oswaldi Regis

de Flaynburgh juxta Katerinam matrem meam, si contingatme
ibidem obire, vel in ecclesia Omnium Sanctorum de Holme in

Spaldyngmore juxta Johannam quondam uxorem meam, si

ibidem obiero. Et volo facere et condere testamentum meum
de bonis meis propriis, et quod Elizabetha uxor mea habeat
partem lx)norum concernencium porcionem suam de jure vel

laudabili consuetudine. Item lego pro mortuario meo optimum
equum meum cum cella deaurata, prout solebam equitare, abs-

que alia pompa seu armatura. Item lego xxv libras ceroe ad
faciendum in quinque candelas ad comburendum circa corpus

meum die sepultura?. Item lego sex libras argenti pro xij torches

emendis et comburendis circa corpus meum die sepulturas meae.

Et volo quod xij pauperes portant et teneant illos circa corpus

meum induti tunicis et capuciis de russeto, quousque sepeliatur,

de quibus xij torches, finita sepultura mea, volo quod quatuor

1 This Will makes numerous additions to the received pedigree of the Consta-
blies of Holme and Flamborough.
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torches remaneant ad suiDimim altare in ecclesia de Flayne-
burgh pro reverencia corporis Christi. Et ij torches remaneant
ad altare Sanctje Mariae in eadem. Et ij remaneant ad altare

Sanctge Katherinae in eadem. Item lego ij ad summum altare

in ecclesia de Holm et ij ad deserviendum in capella Sancti

Nicholai in eadem. Item lego in distribucione paiiperum die

sepulturae meas x marcas argenti, si possint sufficere, alioquin

suppleatur per execvitores meos ; ita quod nullus indigens rece-

dat vacuus. Item lego in convocacione amicorum dicta die se-

pulturae meae xx'. argenti. Item lego x'. pro iij lapidibus

emendis de marmore, j videlicet ad ponendum super sepulturam
domini Willielmi le Constable avi mei, et j ad ponendum super
sepulcrum dominjB Katerinae matris mea? jacentis in cancello

ecclesiae de Flaynburgh et j ad ponendum super corpus meum
I^roprium cum tempus advenerit. Item lego pro pavimento
cancelli ecclesiae de Flaynburgh, xxvj'. viij'*. secundum visum et

ordinacionem executorum meorum. Item lego pro coopertura
et emendacione super altare Sanctse Katerinaj in eadem ec-

clesia cum plumbo xx^ Item lego fabricas ecclesiae beati Petri

Ebor. xl'. Item fabricae ecclesiae de Flaynburgh xP. Item
fabricae ecclesiae de Holm xP. Item fabricae ecclesiae de NafFer-

ton xx^ Item fabric* ecclesiae de Godemundeham xiij^. iiij'^.

Item fabricae ecclesiae de Barton in Ridall xiij*. iiij''. Item
fratribus et sororibus infirmis jacentibus in Hospitali Sancti

Leonard! Ebor. xx^ Item iiij ordinlbus Fratrum in civitate

Ebor. cuilibet ordini xiij^ iiij''. Item iiij ordinlbus Fratrum in

Beverlaco cuilibet ordini xiij'. iiij'^. Item ij ordinibus Fratrum
de Hull xxvj^ viij'^. per equales porciones. Item iij ordinibus

Fratrum in villa de Scardeburgh cuilibet ordini xiij^ iiij''. Item
lego Elizabethae de Norton moniali de Watton xP. Item Mer-
garetae de Maunford moniali de eadem xx\ Item Mergaretae

de Lumlev moniali de eadem xx^. Item Isabellas de Lumley
moniali de Rosedale xiij*. iiij**. Item lego unum vestimentum
de viridi vellewet cantaria? ecclesiae altaris Sanctae Katerinae in

ecclesia de Flaynburgh, Item capellano occupantl dictam can-

tariam meam perpetiiam xP. Item capellano perpetuae cantariae

in capella Sancti Nicholai de Holm xP. Item lego Marmaduco
de Norton xx'. Item Thonife Bever de Hohn vj'. Item
Hartlmro Bosewyll xP. Item Rosge de Lewen v marc. Item
Willielmo de Thweng xl'. Item Willielmo Bond xP. Item
Alano Coke xl*. Item Johanni Messanger xiij^ iiij*^. Item
Roberto Souholf xxvj'. viij''. Item monialibus de Brun-
hum xx^ Item lego Johanni de Sutton Rectori ecclesiae de
Holme xP. Item lego l^rberto Tebald de Flayneburgh v'.

Item domino Johanni Adlarde capellano xP. Item Willielmo
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Brighty de Waglien xl*. Item lego tencntibiis et niagis indi-

gentibus in villa de Fla^neburgh et Holme x marcas ad dlstri-

buendum inter eosdem jiixta dispositionem executorum meorum.
Item volo quod omnes servientes mci, qui die mortis meas in

servicio nieo fuerint,exceptis illis supranominatis, sint remunerati

de bonis meis juxta statum gradum et laborem eorumdem, se-

cundum ordinacionem executorum meorum. Item lego domino
Johanni German, ad celebrandum divina pro anima mea per ij

annos post decessum meum, in loco ubi sepelietur corpus meum,
xij'. Item lego Priori de Wartre et conventui ejusdem unam
Bibliam ibidem perpetuo remansuram. Et totum residuum
omnium bonorum meorum, debitis meis plenarie solutis, pono
et facio in disposicione executorum, ita quod ipsi fideliter ordl-

nent, faciant, et distribuant, in periculo animarum suarum, pro
salute animag mex et omnium benefactorum meorum, prout

salubrius et securius viderint expedire. Et ad istam ultimam
voluntatem meam et testamentum meum fideliter exequendum
dominum Robertum filium meum, Elizabetham uxorem meam,
dominum Johannem de Sutton Rectorem ecclesise de Holme,
dominum Johannem Adelard capellanum constituo et ordino

executores meos per presentes,necnon Dominos Willielmum de
Aldeburgli et Robertum de Ros, milites, supervisores hujus tes-

tamenti mei facio et constituo. In cujus rei testimonium sigil-

lum nicum present! testamento meo apposui. Hiis testibus

Marmaduco de Norton, domino Johanne Germane capellano,

Johanne de Toures, Thoma de Wyverthorpe clerico, auctoritate

apostolica Notario publico, Roberto Teobald et aliis. Datum
apud Flayneburgh die et anno supradictis. [Prob. xix Junii

MCCCLXXVIIl.]

LXXIV. TESTAMENTUM JOHANNIS CONSTABLE DE HOLM IN

SPALDYNMORE.'

[H, f. 57.]

In Dei nomine, Amen. Die Luna3 proxime ante festum

sancti Johannis Baptistae, anno Domini mccclxxvii. Ego
Johannes Constable de Holm in Spaldingmore condo testamen-

tum meum in hunc modum. In primis lego animam meam
Deo, beatae Mariae virgini, et omnibus Sanctis, et corpus meum
ad sepeliendum in ecclesia omnium sanctorum de Holm in Spal-

dingmore. Item lego melius averium meum pro mortuario

1 This was probably ayounger son of the family to which he belongs. Collate-

rals seldom appear in the pedigi'ees of this period.
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meo. Item in convocacione amicorura die sepulturae mere c'.

Item in distribuclone pauperum ij'. et niagis si pliires veniant.

Item XXX paterfamiliabus et viduis, ubi necessitas habiierit

melius, cuilibet pro se vj^ viij*^. Item iiij
^^ marcas capellanis

idoneis ad celebrandum pro anima mea infra breve. Item
Thomse fratri meo xx'. Item domui de Bridlington dim.
marc. Item vieario de Rudstane dim. marc. Item Domui
de Watton xP. Item Margaretae sorori meae xx^ Item duo-
bus filiis meis non legitime procreatis cuilibet pro se xiij^ iiij*^.

Item Johannae matri earum xV Item ccoperturse ecclesiae pa-
rochialis meae xP. Item pro duobus torches summo altari x^.

Item in cei'a summae crucis altari Sanctae Mariae xx^ Item
volo quod terra de Estthorp et Clyng sit deliberata Roberto
de Roland. Item servientibus meis cuilibet pro se dim. marc,

et ut vestimenta mea distribuantur inter se et pauperes istius

villas. Item domino Johanni de Rugthorp capellano dim.

marc. Item omnibus aliis capellanis istius villas xP. cuilibet

pro se. Item clerico parochiali ij^ Item cuilibet ordini Fra-

trum Ebor. unam marcam. Item Willielmo lilio meo omnes
armaturas meas et omnes zonas meas argenti et sex coclearia

argenti cum una pecia deargentata. Item volo quod omnia debita

mea integraliter solvantur: tunc lego residuum omnium bonorum
meorum scriptorum in Inventario meo Margaretas uxori meae
et pueris nostris. Et ipsam Margaretam et dominum Robertum
de Cunstable, et dominuui Willielmum de Ake, et dominum
Johannem Urlo, ordino et constituo executores meos. In cujus

rei testimonium huic presenti testamento sigillum meum apposui,

die et anno supradictis.

LXXV. TESTAMENTUM DOMINI JOHANNIS DE MEAUX DE
BEWIK MILITIS.^

[H. f. 57-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Johannes de Meux de Bewyk
in Holdernes miles, primo die mensis Junii A. D. mccclxxvii
— sepeliendum in ecclesia Sancti Bartholomei in Aldeburgh,

videlicet in insula Beatae Marite in ecclesia predicta, et volo

quod corpus meum sepelliatur in habitu Fratrum Minorum, quia

1 Sir John de Meaux, or de Melsa, of Bewick, settled the manor of Willarde-

by upon the Monks of Hautemprise, in the year 1361, under conditions to be

found in Burton, p 317- From tlie deed of gift may be gathered that he was
the son of Sir Godfrey and the Lady Scolastion de Meaux, and that he had a

wife Maud. Anthony de Spanneby, as his cousin and heir, confirmed the gift

in 1379.
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eoruui frater sum in eodem ordine, et volo quod corpus meuiu
tegatiir nigro panuo die sepulturae mea?, et circa illud corpus

quatuor magnos torgeos ardentes — Willielmo Attesthall de

Aldeburgh armigero meo xx marcas et totum redditum meum
in Hedon — Domino Jolianni de Hedon militi meliorem zonam
meam deauratam — Priori et Conventui de Bridlington unam
paxbrede vocatam relik — Ricardo Hudson camerario meo x
marcas, et unum lectum meum integrum, in quo me obire con-

tigerit, et unum equum cum sella, qui tunc temporis nianticani

meam portaverit, simul cum mantica rnea — Alicia^ Chapman
de Aldeburgh x marcas, duas vaccas et unum lectum integrum
cum testers, howcez, tapetis, matric', canevac', lintheaminibus,

cum omnibus pertinenciis suis congruis et sufficientibus pro uno
milite. Matilda uxor mea — Executores Dom. Thom. de
Meaux mil. Rob Lorimer de Seton. —

LXXVI. TESTAMENTUM THOM^ DE FARNYLAWE,
CANCELLARII.'

[B. f. 69.]

In Dei nomine, Amen. Anno Domini mccclxxviii, prime

die mensis Septembris, Eboraci existens, sanus mente et corpore,

Ego Thomas de Farnylawe Cancellarius ecclesiae Beati Petri

ibidem, licet indignus, condo testamentum meum in hunc mo-
dum. In primis lego animam meam Deo, et corpus meum
ecclesiasticse sepulturee ubi contigerit me obire. De bonis vero

meis, post expensas funei*ales, quas jubeo fore modicas et exiles,

relictis, sic ordino et fieri semper volo, ut solutis primitus debitis

alienis, et libris domini mei Magistri Willielmi de Middelton

defuncti executoribus suis, si qui sint superstites, liberatis vel

alias ad usum per eum ordinatum relictis, librisque meis ad usus

per me ordinatos dispositis, tercia pars de residuo cedat execu-

toribus meis pro suis laboribus et expensis. Alia tercia divida-

tur inter pauperes indigentes de parentela mea. Et ultima

tercia distribuatur inter pauperes parochianos meos, secundum
indigentiam singulorum indigencium, inter ipsos et non aliis. Et

ad istud testamentum meum fideliter exequendum executores

meos ordino et facio per presentes dilectos mihi in Christo

Willielmum de Faudon vicarium ecclesiae de Waghen, Thomam

I Thomas Farnylawe, Chancellor of York, was admitted by Papal Provision

to the Prebend of'Bole 3rd Jan., I.i7,j. Reappears to have studied in iMerton

College, Oxford, from his bequests to that society, and to Ponteland and Emble-

ton, two churches in Northumberland in its patronage, lie was probably a

native of Northumberland ; at all events he had numerous connections in tha(-

county.

G 3
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de Farnylawe nepotem meum, si luerit tunc hie presens,

Thomam de Rothley et Willielnium de Haxby consanguineos

meos. In quorum omnium testimonium sigillum meum presen-

tibus estappositum, anno die et loco supradictis. Hiis testibus

Johanne de Broddesworth et Ricardo de Strayngham capella-

nis, Rogero de Kendall serviente nieo cum aliis. [Prob. xiij.

Dec. MCCCLxxrx.]

TENOR CUJUSDAM CEDUL^ SCRIPTS PER DICTUM CANCELLA-
RIUM CONCERNENTIS DICTUM TESTAMENTUM SUUM.

Licet in testamento meo ordinaverim pro bonis meis sub

clausis et verbis generalibus, et ad hoc dederim potestatem exe-

cutoribus nominatis ibidem, volo tamen quod istud habeant

moderamen, ut si bona mea, post expensas funerales, post debi-

torum meorum solutiones, et post laborancium circa ista con-

gruas remunerationes, relicta, sufficiant ad ea facienda quaj in ista

cedula sunt contenta, duo ciphi mei murrei cum meliore pecia

mea argentea cooperta liberentur Aula? de Merton in Oxonia,

ad honestatem Domus tempore superveniencium extraneorum,

ad altam aulam in diebus testivis coram senioribus Doctoribus

proferenda, cui et Domui lego Itbros istos, scilicet Librum de

Distinctionibus Mauricii, Compotum Johannis de Sacro bosco

cum contentis, ad catenandum, et Kalendarium per me factum

ad comunicandum, et Brakton de juribus Anglian ad usum cus-

todis illius Aula?. Item lego Aula? de Balliolo Bibliam meam in

rubeo coopertam, et meliorem peciam argenteam non coopertam.

Item lego domino Willielmo de Faudon vicario de Waghenlibros

meoset quaternos ad usum suum et aliorum de genere nostro, pro-

ficere volencium in eisdem, cui et lego peciam meam argenteam

rotundam et coopertam, Et aliam parvam peciam lego domino
Johanni de Eston vicario de Pontheland, cui et confero omnes
libros quos habet in mauibus suis de meis. Item lego ecclesias

de Emeldon librum ilium Sermonum qui dicitur "Abiciamus"

sed incipit sic '•' parvulns. n. natusest nobis,'" et quaternum meum
de papiro, qui incipit cum illo sermone " in Memoria eterna erit

Justus^ Item lego Thoniie de Farnylawe nejioti meo xij

coclearia argentea, magnam pelvemcuin lauto'io suo, et lectum

in quo jacebam in exteriori camera. Item relinquo successori-

bus meis Cancellariis unum vestimentum plenum pro celebra-

tione, cum calice patena et fialis, et cum toto apparatu altaris,

et cistam pro eis servandis. Item totum apparatum aulas cum
pelvi et lavatorio ordinatum pro mensa, duas ollas eneas meliores,

unam pro Acclum et alteram pro Ebor., molendinum in coquina,

cum plumbo et cunis et doleis pro brasiatione et servicia inser-

vauda necessarii.*, et vasa necessaria pro pandoxacione et pro
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} ane servando, et tria dolia magna pro brasio intus servando.

item totimi studium meum, et duas cistas majores in exterioii

camera, lectos ligneos, et formulas cum particis et tabv.lis, et

omnia vasa per me reperta apud Acclum. Item volo quod Lilium

Medicinas vendatur et prccium ejus detur pro anima domini
Willielmi Tayt, de quo liabui librum ilium. Item volo quod id

cofor viride sub cathedra mea vendatur, una cum uno pawtener
de serico in alio cofer jacente. et precium horum detur pro
anima Magistri Hugonis de Corbrig. Et si vicarius de Wag-
hen voluerit aliqua emere sit ipse prior injure. Item volo quod
cista flandrensis cum coopertorio et tapeto, qu£e liabui ex dono
Johannae de Normanvyle, dentur Thomae de Wandesford filio

meo spiritual!. Item vellem quod Concordanciae domini mei
xma cum Biblia sua essent cathenatae in porticu boriali ecclesiae

beati Nicholai Novi Castri ad usum communem pro anima sua.

Item expedit quod fiat indentura inter executores et socios

Aulffi Regis in Oxonia de libris ibi relictis per Magistrum
Walterum de Wandesford, quod non transeant de memoria.
Quantum ad robas meas volo quod, cxtractis furruris et ad opus
meum venditis et applicatis, clericis dividantur, ut filia fratris

mei disponsata apud Matfen habeat integram robam de taune

cum capa manucis et panno extravagate, Johannes Frysel cum
uxore sua habeant robam de sanguine cum tunica pro equita-

tione de eadem sccta et duabus capuciis sed sine capa, Juliana

de Faudon cum filia habeant robpm de blueto cum capa et

duobus capuciis inter se divisam, Elizabet de Hephale habeat

robam de rubeo melle sine capa, et soror Thomae de Trewyk
apud Wytlawe habeat capam ejusdem robas cum uno capucio,

et ilia qua? moratur apud Erynton habeat capam de sanguine

cum uno de capuciis de blueto, Emma Gray habeat tunicam
estivalem cum tunica yemali. Johannes fratermeus habeat meli-

orem et filius ejus minorem —

LXXVll. TESTAMENTUM DOMINI WILLIELMI DE FERIBY.'

[B. f. 68.]

In Dei nomine. Amen. Ego Willielmus de Feriby, Archi-

<liaconus Clivelandife, vitae presentis advertens brevitatem, cum
breves dies hominis sint, et idcirco meae saluti anima? consu-

' William de Ferriby, of Baliol College, Oxford, Proctor of tlie University

in 1366 and again in 1368, Canon of Yoric Catliedral and Arclideacori of Cleve-

land—died 21st Sept. 1379, and was buried in the middle aisle ot Vork Cathe-
dral. See his epitaph in Drake, p. 499; where for U79 I'ead i:)79. ,

^
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lere, Domino annuente, et de rebus temporalibus, qiiarum
usum meo credidit nilnisterio divinae dementias larga maims,
disponere volens, prout mihi consilium duxerit inspirandum, tes-

tamentum meum condo in hunc modum. In primis do lego

animani meam Deo Creatori et Salvatori meo, et corpus meum
ad sepeliendum in ecclesia Cathedrali beati Petri Ebor. et in

ea ex nunc meam eligo sepulturam. Item do lego pro exequiis

meis faciendis, et in convocatione amicorum, et cera emenda ad
comburendum circa coi'pus meum xl marcas. Item ad distribuen-

dum inter pauperes proanimamea et anima domini mei defuncti

xx'. Item volo quod executores mei dent et distribuant die

octavo sepulture meae inter canonicos et ministros chori eccle-

siae predicta?, videlicet cuilibet canonico et alii in dignitate con-

stituto, existenti personaliter in exequiis meis, dimidiammarcam.
Item cuilibet personae et vicario existenti personaliter in dictis

exequiis iij'. Item cuilibet diacono et subdiacono existenti

ibidem xviij'^. Item cuilibet turibulario et cuilibet choristJB sub

eadem conditione xij"^. Item utrique clericorum vestibuli ij^.

Item cuilibet triura sacristarum pro pulsatione iij^ Item cuili-

bet ordini Fratrum Mendicantium in Ebor. xP. Item Con-
stancijB sorori me« x marcas. Item Margaretae flliae suae,

uxori Johannis de Barov^^, xP. Item Aliciae alteri filiae suae xP.

Item Willielmo de Dene c*. Item Constanciae uxori suaa c^.

Item do lego dicto Willielmo de Dene, ad opus unius filii sui

qui fuerit clericus, quinque libros de Corpore Juris Civilis et

unum librum Decretalium, qui sunt in custodia Magistri Nicho-

lai de Feriby. Item Matildc£ uxori Willielmi de Brantyng-
liam xP. Item domino Tiiomae de Feriby, filio Johannis

fratris mei, Portiforium meum parvum in ij voluminibus, et

unam peciam argenti cum cooperculo ipsius. Item lego Willi-

elmo de Feriby, fratri suo, illam peciam argenti quae luit patris

sui. Item Johannae uxori dicti Willielmi unam peciam argenti

cum cooperculo et robam meam meliorem. Item Ceciliae filiae

suae, ad maritagium suum, xx marcas, et volo quod si dicta

Cecilia, me superstite, rnaritetur sen moriatur, quodlegatum ei-

dem ascriptum pro nullo habeatur. Item lego Gilberto de

Waghen xP. Item sorori sua^, malri Robert i de Waglien, xP.

Item Agneti uxori Roberti Brysbank v marcas. Item Johanna?

iixori Alani Coke v marcas. Item Thomae Warde de Wilton

xP. Item Katerinae uxori suae xP. Item Roberto Coupeland